Kông Chro, ngày 28 tháng 6 năm 2021

Từ ngày 28/06/2021 đến ngày 04/07/2021

VĂN PHÒNG

--------------------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KÔNG CHRO

Người tham giaĐịa điểmNội dungThời gianNgày

Đ/c NamHuyện ủyGiao ban Thường trực Huyện ủy01:3001/07/2021

Đ/cPhòng họp
(8h) kiểm tra rà soát thôn làng đặc biệt khó
khăn và thực hiện kế hoạch phát triển vùng
DTTS và Miền núi

08:0030/06/2021

Đ/c NamPhòng họp(15h) làm việc với Chi cục Kiểm lâm04:3029/06/2021

Đ/cPhòng họp A, Sở Xây dựng
(14h) dự họp thống nhất một số nội dung liên
quan đến kế hoạch phát triển nhà năm 2021

02:00

Đ/c Nam, xeXã Chư Krey
(13h30) dự làm việc với Chi cục Kiểm lâm
tỉnh

01:0029/06/2021

Đ/c LuậtXã Chư Krey(8h) dự Kỳ họp HĐND08:00

Đ/c Hướng, lệ, xe 1547Xã Đăk Pling(8h) dự Kỳ họp HĐND07:3029/06/2021

Lđ UB, VPPhòng họp 3A
(13h30) Hội nghị trực tuyến sơ kết 6 tháng
UBND tỉnh

01:3028/06/2021

TT. HĐ, lđ UB, các Ban HĐ,
VP

Phòng họp BTV(8h) phiên họp Thường trực HĐND tháng 608:00

Lđ UB, VPPhòng họp(7h30) giao ban lãnh đạo UBND huyện07:3028/06/2021

CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

(Đã ký)

Ngô Hữu Luật

- TT. HĐND huyện;
- Lãnh đạo UBND huyện;,
- Văn phòng Huyện ủy;
- Lãnh đạo Văn phòng;
- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện;
- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;
- Website huyện;
- Lưu VT-VP.

Trang 1 / 1